
1 2 3

008 1ª 14/03 Ter 15:00 2 Flamengo RJ x Fortaleza CE Estádio da Gávea Rio de Janeiro RJ

001 15:00 1 São Paulo SP x Grêmio RS Marcelo Portugal Cotia SP

004 15:00 1 Santos SP x Atlético MG MG Vila Belmiro Santos SP

007 15:00 2 Fluminense RJ x ESMAC PA Pres. Manoel Schwartz (Laranjeiras) Rio de Janeiro RJ

009 15:00 2 CRESSPOM DF x UDA AL Abadião Ceilândia DF

010 15:00 2 Minas Brasília DF x Botafogo PB PB Defelê Brasília DF

003 17:00 1 Ferroviária SP x Juventude RS Arena Fonte Luminosa Araraquara SP

002 15:00 1 América MG MG x Coritiba PR Complexo Esportivo da PUC/MG Belo Horizonte MG

005 15:00 1 Corinthians SP x Internacional RS Alfredo Schurig (Pq. São Jorge) São Paulo SP

006 15:00 2 Botafogo RJ x CEFAMA MA CEFAT Niterói RJ

011 2ª 15:00 1 São Paulo SP  x  Juventude RS Marcelo Portugal Cotia SP

012 15:00 1 América MG MG  x  Atlético MG MG Complexo Esportivo da PUC/MG Belo Horizonte MG

014 15:00 1 Santos SP  x  Grêmio RS Vila Belmiro Santos SP

015 15:00 1 Corinthians SP  x  Coritiba PR Alfredo Schurig (Pq. São Jorge) São Paulo SP

016 15:00 2 CRESSPOM DF  x  CEFAMA MA Abadião Ceilândia DF

017 15:00 2 Minas Brasília DF  x  ESMAC PA Defelê Brasília DF

018 15:00 2 Botafogo RJ  x  Fortaleza CE CEFAT Niterói RJ

019 15:00 2 Fluminense RJ  x  UDA AL Pres. Manoel Schwartz ( Laranjeiras) Rio de Janeiro RJ

013 17:00 1 Ferroviária SP  x  Internacional RS Arena Fonte Luminosa Araraquara SP

020 23/03 Qui 15:00 2 Flamengo RJ  x  Botafogo PB PB Estádio da Gávea Rio de Janeiro RJ

021 3ª 15:00 1 Internacional RS  x  América MG MG Morada dos Quero-Queros Alvorada RS

022 15:00 1 Grêmio RS  x  Ferroviária SP Aírton Ferreira da Silva Eldorado do Sul RS

023 15:00 1 Coritiba PR  x  Santos SP Couto Pereira Curitiba PR

024 15:00 1 Juventude RS  x  Corinthians SP Montanha dos Vinhedos Bento Gonçalves RS

025 15:00 1 Atlético MG MG  x  São Paulo SP Arena Vera Cruz Betim MG

026 15:00 2 ESMAC PA  x  Flamengo RJ Francisco Vasques (Souza) Belém PA

028 15:00 2 UDA AL  x  Minas Brasília DF Rei Pelé Maceió AL

029 15:00 2 Botafogo PB PB  x  Botafogo RJ José Américo de Almeida Filho (Almeidão) João Pessoa PB

030 15:00 2 CEFAMA MA  x  Fluminense RJ Gov. João Castelo (Castelão) São Luís MA

027 30/03 Qui 15:00 2 Fortaleza CE  x  CRESSPOM DF Presidente Vargas Fortaleza CE

031 4ª 15:00 1 São Paulo SP  x  Internacional RS Marcelo Portugal Cotia SP

032 15:00 1 América MG MG  x  Grêmio RS Complexo Esportivo da PUC/MG Belo Horizonte MG

037 15:00 2 CRESSPOM DF  x  ESMAC PA Abadião Ceilândia DF

039 15:00 2 Botafogo RJ  x  UDA AL CEFAT Niterói RJ

040 15:00 2 Fluminense RJ  x  Botafogo PB PB Pres. Manoel Schwartz ( Laranjeiras) Rio de Janeiro RJ

033 17:00 1 Ferroviária SP  x  Coritiba PR Arena Fonte Luminosa Araraquara SP

034 15:00 1 Santos SP  x  Juventude RS Vila Belmiro Santos SP

035 15:00 1 Corinthians SP  x  Atlético MG MG Alfredo Schurig (Pq. São Jorge) São Paulo SP

036 15:00 2 Flamengo RJ  x  CEFAMA MA Estádio da Gávea Rio de Janeiro RJ

038 15:00 2 Minas Brasília DF  x  Fortaleza CE Defelê Brasília DF

042 5ª 15:00 1 Grêmio RS  x  Corinthians SP Aírton Ferreira da Silva Eldorado do Sul RS

044 15:00 1 Juventude RS  x  América MG MG Montanha dos Vinhedos Bento Gonçalves RS

046 15:00 2 UDA AL  x  Flamengo RJ Rei Pelé Maceió AL

048 15:00 2 CEFAMA MA  x  Minas Brasília DF Gov. João Castelo (Castelão) São Luís MA

049 15:00 2 ESMAC PA  x  Botafogo RJ Francisco Vasques (Souza) Belém PA

041 15:00 1 Internacional RS  x  Santos SP Morada dos Quero-Queros Alvorada RS

043 15:00 1 Coritiba PR  x  São Paulo SP Couto Pereira Curitiba PR

045 15:00 1 Atlético MG MG  x  Ferroviária SP Arena Vera Cruz Betim MG

047 15:00 2 Botafogo PB PB  x  CRESSPOM DF José Américo de Almeida Filho (Almeidão) João Pessoa PB

050 15:00 2 Fortaleza CE  x  Fluminense RJ Presidente Vargas Fortaleza CE
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     CAMPEONATO BRASILEIRO FEMININO SUB 20

PRIMEIRA FASE

REF ROD DATA HORA GR JOGO

     TABELA DETALHADA / EDIÇÃO 2023

ESTÁDIO CIDADE UF
TV

01/03

Qui

26/04 Qua

27/04 Qui

15/03 Qua

16/03 Qui

22/03 Qua

29/03 Qua

19/04 Qua

20/04



051 6ª 1 Grêmio RS  x  São Paulo SP

052 Coritiba PR  x  América MG MG

053 Juventude RS  x  Ferroviária SP

054 Atlético MG MG  x  Santos SP

055 Internacional RS  x  Corinthians SP

056 2 CEFAMA MA  x  CRESSPOM DF

057 ESMAC PA  x  Minas Brasília DF

058 Fortaleza CE  x  Botafogo RJ

059 UDA AL  x  Fluminense RJ

060 Botafogo PB PB  x  Flamengo RJ

061 7ª 1 América MG MG  x  Internacional RS

062 Ferroviária SP  x  Grêmio RS

063 Santos SP  x  Coritiba PR

064 Corinthians SP  x  Juventude RS

065 São Paulo SP  x  Atlético MG MG

066 2 Flamengo RJ  x  ESMAC PA

067 CRESSPOM DF  x  Fortaleza CE

068 Minas Brasília DF  x  UDA AL

069 Botafogo RJ  x  Botafogo PB PB

070 Fluminense RJ  x  CEFAMA MA

071 8ª 1 Internacional RS  x  São Paulo SP

072 Grêmio RS  x  América MG MG

073 Coritiba PR  x  Ferroviária SP

074 Juventude RS  x  Santos SP

075 Atlético MG MG  x  Corinthians SP

076 2 CEFAMA MA  x  Botafogo RJ

077 ESMAC PA  x  Fluminense RJ

078 Fortaleza CE  x  Flamengo RJ

079 UDA AL  x  CRESSPOM DF

080 Botafogo PB PB  x  Minas Brasília DF

081 9ª  1 Juventude RS  x  São Paulo SP

082 Atlético MG MG  x  América MG MG

083 Internacional RS  x  Ferroviária SP

084 Grêmio RS  x  Santos SP

085 Coritiba PR  x  Corinthians SP

086 2 CEFAMA MA  x  Flamengo RJ

087 ESMAC PA  x  CRESSPOM DF

088 Fortaleza CE  x  Minas Brasília DF

089 UDA AL  x  Botafogo RJ

090 Botafogo PB PB  x  Fluminense RJ

091 10ª  1 Santos SP  x  Internacional RS

092 Corinthians SP  x  Grêmio RS

093 São Paulo SP  x  Coritiba PR

094 América MG MG  x  Juventude RS

095 Ferroviária SP  x  Atlético MG MG

096 2 Flamengo RJ  x  UDA AL

097 CRESSPOM DF  x  Botafogo PB PB

098 Minas Brasília DF  x  CEFAMA MA

099 Botafogo RJ  x  ESMAC PA

100 Fluminense RJ  x  Fortaleza CE
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 02/03

23/05 (ter), 

24/05 (qua) ou 

25/05 (qui)

30/05 (ter), 

31/05 (qua) ou 

01/06 (qui)

02/05 (ter), 

03/05 (qua) ou 

05/05 (qui)



1 2 3

101 E 1º Clf. Geral x 8º Clf. Geral

102 F 2º Clf. Geral x 7º Clf. Geral

103 G 3º Clf. Geral x 6º Clf. Geral

104 H 4º Clf. Geral x 5º Clf. Geral

1 2 3

105 I Venc. Gr. D x Venc. Gr. C

106 J Venc. Gr. F x Venc. Gr. E

107 I Venc. Gr. C x Venc. Gr. D

108 J Venc. Gr. E x Venc. Gr. F

1 2 3

109 I  K Venc. Gr. G ou H   x  Venc. Gr. G ou H        

REF -

ROD -

I/V -

GR - 

UF -

PF - Portões Fechados (Perda de Mando de Campo)

TV -

1)

2)

3) Todos os estádios a serem designados estão sujeitos a inspeção prévia, o que poderá acarretar mudanças de locais.

4)

Datas das fases:

1ª Fase: 14/03 a 01/06

2ª Fase: 06/06, 07/06, 08/06

3ª Fase (Semifinal): 13/06, 14/06, 15/06 e 20/06, 21/06, 22/06

4ª Fase (Final): 27/06, 28/06, 29/06
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SEGUNDA FASE
(QUARTA DE FINAL)

REF I/V DATA - DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE

I

13/06 (ter), 

14/06 (qua) ou 

15/06 (qui)

V

20/06 (ter), 

21/06 (qua) ou 

22/06 (qui)

QUARTA FASE 

(FINAL)

REF I/V DATA - DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE UF
TV

Ida e Volta

Grupo

27/06 (ter), 

28/06 (qua) ou 

29/06 (qui)

UF
TV

TERCEIRA FASE
(SEMIFINAL)

REF I/V DATA - DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE

UF
TV

I

06/06 (ter), 

07/06 (qua) ou 

08/06 (qui)

Diretor de Competições
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 03/03

Estado 

Indicação de Transmissão

LEGENDA

A partir da Tabela Básica a TV faz a escolha dos jogos a serem distribuídos nos dias e horários usuais da competição. A tabela assim elaborada é identificada como 

Tabela Detalhada que representa a programação oficial.

Os horários a serem divulgados na Tabela Detalhada referem-se ao Horário de Brasília.

Julio Avellar

Rodada

Eventuais perdas de mando de campo serão informadas quando da publicação da Tabela Detalhada.

Rio de Janeiro, 03 de Março de 2023.

OBSERVAÇÕES

Número de Referência do Jogo


